
  
 

 
 

ЗАПОВЕД 
№ 405-583 /14.09.2021г. 

 
 
На основание: чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование и чл. 6, ал. 4 от Наредба № 10 от 01.09.2016 г. за организация на 
дейностите в училищното образование 

 
 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

Начало и край на учебния ден в Обединено училище „Иван Вазов“ село 
Пашови през учебната 2021 /2022 година, както следва:  
 

 
Ден от 
седмицата 

Начало на 
учебния ден 

Край на учебния 
ден 

Особености при 
организацията на 

учебния ден 
 

От понеделник 
до петък 

08,10 часа 17,20 часа целодневна 

 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на работещите  в училището 

и на учениците за сведение и изпълнение.  

 

Контрола по изпълнение на заповедта ще изпълнявам лично 

 

 

 

 

 

 

Директор:………………. 

Мустафа Бандьо 
 

 
 

 

 

 

 


